UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS

[image: C:\Users\Wanessa\Desktop\image - UFPB ATUALIZADA.png]

ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Ata da sessão de apresentação de TCC para a obtenção do grau de Licenciatura, conferida a [XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX], matrícula [XXXXXXXXXXXXXXX]. Aos [XXXXXXXXXX] dias do mês de [XXXXXXXXXXX] de dois mil e vinte e [XXXXXX], às [XXXXXXX] horas, reuniram-se em solenidade pública, via conferência, através da ferramenta [XXXXXXXXXX], os membros da Banca Examinadora composta pelos docentes [XXXXXXXXXXXXXXXXXXX] (orientador), [XXXXXXXXXXXXXXXXXXX] (examinador 1) e [XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX] (examinador 2), com o objetivo de proceder à arguição do TCC intitulado “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX”, requisito conclusivo para a obtenção do grau de Licenciatura em Letras Libras. Após a arguição, os membros da Banca reuniram-se para deliberar sobre a nota a ser atribuída ao TCC. O presidente da sessão comunicou ao discente e demais presentes que, por decisão da Banca, foi atribuída ao TCC a nota _________. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, assinada pelos membros da Banca. João Pessoa, [XX] de [XXXXXXX] de 202[X].

________________________________________________
[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
(Presidente)

____________________________________________
[bookmark: _GoBack][XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
(Examinador 1)

____________________________________________
[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
(Examinador 2)
image1.png
o

@
%\&N /Ena